

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 80442562

---

Data  
publicarii 31.03.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.517,38 RON - 1.517,38 RON

---

Descriere: AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 29,9000 RON 149,5000 AOB-CGRFN5 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA, AOB, 5L CANISTRA 5,00 CANISTRA 27,9000 RON 139,5000 AOB-MINJA400 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 400 GR, 12 ROLE/BAX BAX 5,00 BAX 136,9000 RON 684,5000 AOB-SET-10MMC140-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI MICROFIBRA COLOR 140GR, AOB SET 1,00 SET 163,9000 RON 163,9000 AOB-PROAW22 SPUMA ACTIVA AUTO PRO AUTO WASH, AOB, 22 KG CANISTRA 1,00 CANISTRA 359,9000 RON 359,9000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 4,00 rola 5,0200 RON 20,0800

---